[image: Gerb-ch]

                                             [image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

06.03. 2025  138 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025   № 138
село Красные Четаи

О внесении изменений в Документацию для проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденную постановлением Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 05.03.2025 г. №136 «Об условиях приватизации муниципального имущества Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики путем проведения аукциона в электронной форме»

	Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в «Документацию для проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
Пункт «СРОКИ ПОДАЧИ ЗАЯВОК, ДАТА, ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА» изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания главой Красночетайского муниципального округа.

Глава Красночетайского
Муниципального округа							         И.Н. Михопаров

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Красночетайского муниципального округа от 06.03.2025 № 138

	СРОКИ ПОДАЧИ ЗАЯВОК, ДАТА, ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА

Указанное в настоящем информационном сообщении время – московское.
При исчислении сроков, указанных в настоящем информационном сообщении, принимается время сервера электронной торговой площадки – московское.
		Начало приема заявок на участие в продаже посредством публичного предложения –  07 марта 2025г. в 08 часов 00 минут.
		Окончание приема заявок на участие в продаже посредством публичного предложения – 01 апреля 2025 г. в 10 часов 00 минут.
		Дата определения участников продажи посредством публичного предложения – 8 апреля 2025 г.
		Проведение продажи посредством публичного предложения (дата, время начала приема предложений по цене от участников продажи) – 11 апреля 2025 г. в 10 часов 00 минут.
Подведение итогов аукциона: процедура аукциона считается завершенной со времени подписания Продавцом протокола об итогах аукциона.

image1.png